размещения

Открытый аукцион в электронной форме

Срок исполнения 01.06.2014

Финансирование

Источник Российская Федерация

Уровень бюджета местный бюджет

Предмет контракта

Код ОДКП 6512000

Наименование Оказание услуг по предоставлению кредита в сумме
150 000 000,00 (сто пятьдесят миллионов) рублей для
покрытия дефицита бюджета муниципального
образования город-курорт Геленджик

Контракт № 121 опубликован 29.05.2013

Сумма 297560 RUB

Заказчик Администрация Неклиновского района

Способ
размещения

Запрос котировок

Срок исполнения 01.12.2013